
Uchwała Nr 383/25

Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 17 lipca 2025 roku

w sprawie uznania niecelowości realizacji zadania publicznego 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z 2025 r., poz. 1907), art. 19a ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024

r. poz. 1491, 1940), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz.  1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r.,  poz. 39, z 2022 r.

poz. 1079) oraz Uchwały Nr IX/68/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  26 listopada 2024

roku  w sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku

2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.  3 ust.  3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”,

uchwala się, co następuje:

§1.  Uznaje  się  za  niecelową  realizację  zadania  publicznego  pn.  COOLturalny

Powiat  Wieluńskiego,  będącego  przedmiotem  oferty  złożonej  przez  Polskie

Stowarzyszenie Animatorów Kultury „Kulturalny koneser”, w trybie art. 19a ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz nie przyznaje

się dofinansowania na jego realizację.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  


